YTBEPXIAIO
Hupexrop UITKull

B.M.Tkaues
« » 2024r.

PACIIMCAHME 3AHSITUM caymareneii UTTKull

1-ro roga O6y‘leHI/I$I 10 CrI€OuaJIbHOCTH ((COBpeMeHHBIfI I/IHOCTpaHHHﬁ SA3BIK»

¢ 18 mapra no 22 mapra 2024r.

HOHEJAEJBbHUK

7 mapa
17.15-18.00
18.05-18.50

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

JAEHb CAMOIIOAT'OTOBKHA

BTOPHUK

7 napa
17.15-18.00
18.05-18.50

IIpakTHKa YCTHOM M NMCbMEHHOM peYH
npen. 3aiiuesa M.A.
413

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

IIpakTiKa yCTHOM U NMCHLMEHHOM peyu
npen. 3aiinesa 1.A.
413

7 napa
17.15-18.00
18.05-18.50

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

JTEHb CAMOIIOATOTOBKH

YETBEPI'

7 mapa
17.15-18.00
18.05-18.50

IIpakTHyeckass rpaMMaTHKA
npen. 3aiiuesa N.A.
413

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

IIpakTH4eckass rpaMMaTHKA

mper. 3aieBa 1. A.
413

IS THULA

7 napa
17.15-18.00
18.05-18.50

ITucbMeHHBbII IepeBo
npen. Kypuno O.H.
413

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

IIncbsMeHHbIN MepPeBo
npen. Kypuno O.H.
413

HavanpHuK y4eOHO-METOIMYECKOTO
otraena UTTKull

Coenuanmct

JI.B.Mysaposa

A.B.I'pombIiko



